D0001172 (№ 21 от 14.03.2017).DOC

  Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2017 г. № 21

О работе дружины по охране общественного порядка на

территории Качканарского городского округа  за 2016 год

Заслушав доклад командира дружины по охране общественного

порядка на территории Качканарского городского округа  Д.П. Порываева о

работе местной общественной организации «Дружина по охране

общественного порядка на территории Качканарского городского округа» за

2016 год,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,

Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию командира дружины по охране общественного порядка

на территории Качканарского городского округа»  Д.П. Порываева о работе

местной общественной организации «Дружина по охране общественного

порядка на территории Качканарского городского округа» за 2016 год

принять к сведению.

2. Рекомендовать руководству МО МВД России «Качканарский»

организовать работу руководителей служб МО МВД России «Качканарский»

по взаимодействию с  дружиной по охране общественного порядка на

территории Качканарского городского округа» в целях предупреждения и

профилактики правонарушений и преступлений на территории округа.

3. Рекомендовать командиру дружины по охране общественного

порядка на территории Качканарского городского округа»  Д.П. Порываеву

привлечь к работе дружины ветеранов локальных войн, проживающих на

территории округа, создав из них группу для проведения профилактической

работы среди несовершеннолетних, состоящих на учете в подразделении по

делам несовершеннолетних  МО МВД России «Качканарский».

4. Выразить признательность членам дружины за проделанную работу

по профилактике и предупреждению правонарушений и преступлений на

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

D0001172 (№ 21 от 14.03.2017).DOC

территории округа, вручив  Благодарственное  письмо Думы Качканарского

городского округа в честь 15-летнего юбилея со дня создания дружины.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на официальном  сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских